

Zarządzanie ludźmi w organizacjach pozarządowych

Data publikacji: 24.01.2009 15:05



brak zdjęcia

Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości zaprasza kadre zarządzającą organizacji pozarządowych na bezpłatne warsztaty na temat: „Zarządzanie ludźmi w organizacjach pozarządowych” organizowane przez Fundację Obserwatorium Zarządzania w partnerstwie z Nowoczesna Firmą z Warszawy.

Termin: 27 i 28 stycznia 2009 r. (9:00 - 16:15)

Miejsce: Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie, Sala Konferencyjna w Oranżerii

Prowadzący: Robert Rudnik - Niezależny konsultant i trener ds. Zarządzania Personelem i Zarządzania

Strategicznego. Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego. Posiada studia podyplomowe z Zarządzania Personelem.

Członek Stowarzyszenia Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK w Krakowie. Pracę zawodową rozpoczął w 1999 roku jako Prezes Zarządu spółki konsultingowej. Od 2001 zarządza własną firmą konsultingową.

Program:

I. Budowanie efektywnych zespołów w organizacji pozarządowej

II. Komunikacja w organizacji

III. Rekrutacja i selekcja pracowników, osób współpracujących i nabór wolontariuszy

V. Ocenianie pracowników / rozmowy oceniające z osobami współpracującymi i z wolontariuszami

V. Podstawy motywowania pracowników. I czy trzeba motywować wolontariuszy?

VI. Przywództwo i style kierowania

Projekt „Wsparcie dla Organizacji Pozarządowych działających na rzecz Demokracji i Społeczeństwa Obywatelskiego” jest adresowany do osób zarządzających organizacjami pozarządowymi. Głównym celem jest wsparcie wewnętrzne organizacji pozarządowych poprzez podniesienie kwalifikacji osób zarządzających w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi.

Formularz zgłoszeniowy na www.zamekcieszyn.pl, zakładka Przedsiębiorczość

Wypełniony formularz zgłoszeniowy prosimy odesłać faxem na numer 022 314 14 10.

Więcej informacji: Anna Czarnecka - e_mail: anna.czarnecka@obserwatorium.pl;

tel.: 0 22 314 14 02

Projekt realizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych.